端午节放假通知

                                      党校办通知〔2020〕5号

各部、处、室、中心，各教学、教辅单位：

根据市政府办公厅《端午节放假通知》精神，结合学校实际，

我校端午节放假安排如下：

一、2020 年端午节放假时间为 6月 25 日（星期四）至 6月

27 日（星期六），共 3 天。6 月 28 日（星期日）上班，师生上

6 月 26 日（星期五）课程。

二、节假日期间，各相关部门要妥善安排好值班和安全、保

卫等工作，遇有突发事件，要按规定及时报告并妥善处置。

三、学校实行相对封闭式管理，所有人员进入学校时，一律

核验身份、检测体温、出示“健康码”、进行“津门战役”扫码、

体温检测正常方可入校；放假期间，除值班人员，教职工原则上

不入校，如需入校，须履行审批手续；校外人员、车辆原则上不

得进入学校，如必须进入须经有关领导同意、遵守相关入校手续；

来自中、高风险地区的校外人员不得入校。住校生确需外出，履

行请销假手续，学生处和各二级学院加强教育提醒和个人防护，

从严做好管理，返校时做好体温检测，没有症状方可返校，做到

知情、可控、可追溯。

四、放假期间，全体教职工继续实行个人情况日报告制度。

五、请全体师生提前安排好工作、生活和学习，增强自我防

护意识，科学做好个人有效防护，减少聚集，保持社交距离，注

意安全，度过一个欢乐、祥和、健康的节日假期。

特此通知。

党校办

                                  2020 年 6 月 19 日